
Milto,n.Gome:s·.4i.(),JJ.��ji:tfml.'·•
· · ·· Av; Coµto�o�9#�f�Qf{ ... · ... "mi .• Conjunto Industrial - CEP: 61925°315�:1!4.iíi:'�C�ilJYÍ:��.• 

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)9961'8)Q'í'$t 
Emml:. saboeirolicita@gmail. comi 

AO (AJ PREGOEIRO (A) 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO SANTO/CE 

FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

REF. PREGÃO PRESENCIAL NU 2018.08.09.01-PMAS-SAS 

DECLARAÇÃO OE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE OE PROPOSTA 

Á empresa MILTON GOMES OE OLIVEIRA FILHO - ME inscrita com CNPJ sob o Ng 18899071/0001-33, com sede, na Av. Contorno Norte Ng 
825 loja OI no bairro do Conjunto Industria/, CEP: 81925-315 - /rfaracanaú-C[ Para todos os fins de direito a que se possa prestar;
especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial N!! 2018.08.09.01-PMAS-SAS, que se realizará no 

128 de Agosto de 2018 ás 08:30 h:,, junto ao /rfunicÍf]io de Alto Santo Estado do Ceará. Declara, sob as penas da lei em especial o art 299 
do código penal brasileiro que: 

a) A proposta apresentada para particÍf]ar Pregão Presencial N!! 2018.08.09.01-PMAS-SAS, foi elaborada de maneira independente
· pela empresa /r!ilton.Comes de Oliveira hlho-/r!E e o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente,
informado, discutido Oüfecebidode qualwer outro particípante potencial ou de fato da licitação de que trata o edital do Pregão
Presencial N!! 2018.08.0!lOI-PMAS:SAS por qualquer meio ou por qualquer pessoa

b) A intenção de apresentar a proposta elaborada pare particípar do. Pregão Presencial N!! 2018.08.D!lOI-PMAS-SAS não foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outfo perticípante potencial ou delato da identificação da licitação, por qualquer meio ou
por qualquer pessoa,

c) Oue não tentou. porqua/quer meio ou por qualquer pessoa, ínBuir na decisão de qualquer outro particípante potencial uu de fato do
Pregão Presencia/N!!Z0/8.08.0!lOI-PMAS-SAS quanto: il particípação ou não da referida licitação,

..Jf) Oue o conteúdo da proposta apresentada para particípar do Pregão Presencial N!! 2011108.0!lOI-PMAS-SAS não será. no todo ou em 
parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro particípante potencial ou de fato, antes da adjudicação do 
objeto da referida licitação, 

Maracanaú, 27 de Agosto de l!J/8 



AO (A} PREGOEIRO (A} 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO SANTO/CE 

FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

•·•int<>h•.(;oineSd?êP�\1'�1�,í-'iilió!ê�··•
· ·····•Av. CoµtÓrn9<]),Ói"1:f{§g$;.:i�J�'�tf ..Conjunto Industrial - CEP: 6192S��ts:aj),lj;§ií1i,.�sJAà:Wf.Ç;E;,., 

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996'1.8.,2.7[�2> 
Email: saboeirolicita@gmail�cóm ·· 

REF. PREfJJO PRESENCIAL N.!! 2018.08.09.01-PMAS-SAS 

DECLARAÇÃO OE IOONEIOAOE 

Á empresa MILTON GOMES OE OLIVEIRA FILHO- ME. inscrita com CNPJ sob o N!! 18899.011/!J!J!Jl-33. com sede. na Av. Contorno Norte N!! 
..P.l5 loja OI no bairro do Conjunto Indústria. CEP: 61925-3!5 - Maracanaú-C[ !Jeclara. sob as penas da lei. para todos os fins de direito a que 
,e possa prestar. especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial N!! 2018.08.09.01-PMAS-SAS, 
que se realizará no dia 28 de Agosto de 20/8 ás 08-30 hs. junto ao Mumi:(pio de Alto Santo Estado do Ceará. declara que.· 

!. !Jue tem pleno conhf!cimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos. 

2 !lue os preços propostos são completos. computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem 
como impostos. encargostrabalhistas. previdenciários. /iscais. comerciais. taxas, fretes. seguros. deslocamentos de pessoal, 
prestação de assístêncialécnica. garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham aincidlr sobre os objetos licitados. constantes 
da proposta: de acordo com edital 

3. !lue o prazo de validade da propostaédelf!J.(sessenta) dias. a contar da abertura deste pregão.
. . 

4. !lue tem ciência dós prazos de entrega estabelecidos no Editâ[no máximo!J5 (cinco) dias úteis. a contar do recebimento da ordem
de compra e fornecíníinto.

5. !lue não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenada com declaração de idoneidade. por qualquer ente da
Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a
penalidade:

Maracanaú. 27 de Agosto de 20/8 

·._ . .,_.· .,, ·�., �-2:.:....i·�;_:::.::.�··�:-S�i�i. 
).:,; .. -.-. __ - .. ·- ,, ··:..-vc·:"·, <·-.:;; - :..0k) i}.'j 

E-mail: saboeirolíâta@gmaílcom/saóoeiro1Vcita20!8@gmaílcom / fone: (85) 99235-1912



-. ,. 

) Mi11:o._. __ ,_k:tnes '..d�_:;<;>µ�;�\ 
Av. Contor:h-'<?_),\_fP).�-Í:�;-/: 

Con.j'un.to In.dustria.l - CEP: 61925..::3 i:-5·'.;'.:,:;;,\Mij __ 
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85) 

I-<�1.T1.ail: sa.boeirolicita(q:)grn.ail.c 

/ 
A(a) pregaeiro(a} da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTD SANTO/C�empresa MILTON GOMES DE DllVEl_'}JI FILHO - ME com CNPJ: l8.899J7I/DDD1-33, vem por mei� do mesma comunicar que refere�te a participação do/ 

certame, Pregão Presencial N' 2D18.D8.IB.D9.DI-PMAS-SAS, com abertura na data 28/D8/2Dl8 as 08:30 hs, NA SALA DA CDMISSAD PERMANENTE DE llCITAÇAD, SITUADA À RUA CORONEL SIMPllCID BEZERRA, 188, 
CENTRO, ALTO SANTO/CE. Senda o abjeto da licitação, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AUUISIÇÃD OE CESTAS BÁSICAS, DESTINADOS AD ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO DE ALTO SANTO, ESTADO DE CEARÁ .. CONFORME CONDIÇÕES, llUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

PRDPDSTA DE PREÇOS 
·---�G=EN=ER=a=s A�L

,,.,,

IM
=

ENTÍCIOS- CESTA BASICA - DA CASA
IT.RS 1 ITEM ! ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO MARCA UNID llUANT. V.UN 

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO OE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1KG. KÜMER UUILDGRAMA 2 RI , VALIDADE NO MINIMD 1D MESES. 
dois reais e cinquenta centavos 

'.50 

cinco reais 

ARROZ BRAIICO. ESPECIFICAÇÕES: GRUPO BENEFICIADO. SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LDIIGD FINO. TIPO 1 . EMBALAGEM 
2 PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO IOODG. PRODUTO UNIFORME. SEM GRÃOS UUEBRADOS. LIVRE 

DE INSETOS. VALIDADE NO MINIMO 1D MESES. 
dois reais e oitenta e seis centavos 
cinco reais e setenta e dois centavos 

3 FARIIIHA DE MANDIOCA. ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM SACO PLÁSTICO OE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. CONTEllOO
IOOOG, 

quatro reais e nove centavos 
quatro reais e nove centavos 

4 
FARINHA OE MILHO FLOCAOA ESPECIFICAÇÕES: FLDCÃD DE MILHO PRÉ-COZIDO EMBALAGEM PRIMARIA SACO PLÁSTICO DE 
POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 500G DE PRODUTO 

um real e vinte e três centavos 

MAIS AMOR / OUILOGRAMA 

PRECIOSO / UUILOGRAMA 

BDMNDMILHD'/ UIIIDAOE 

um real e vinte e três centavos 
/ 5 CAFÉ TORRADO E MDIDD. ESPECIFICAÇÕES: EMPACOTADO À VÁCUO.' PURO. HOMOGÊNIO DE PRIMEIRA UUALIDADE EMBALAGEM 250G. PURO CAFÉ PACOTE 

2 RI 2.BS 

RI 4.09 

RI 1.23 

RI 4.80 

Rl5.72 / 

/ 
Rl4.D9 ./ 

' 

/ """/ 
,P .. � .. ;.. Rl48/. 

I 

quatro reais e oitenta centavos 
quatro reais e oitenta centavos 

� -11 c..:!61/V ll., )??-Si·. Ai··.... · 

•� 

o� . 

"' """ """"' "" "'"'" """'" 
. � ii\ �f � \ / 

��� 

ESTRELA / 

. 

('
{,(" 

. 

.2 �
> 

. , c;p. �' 6.36 S FEIJÃO DE CORDA. ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1. ÚLTIMA SAFRA. SEM PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS. UUEBRADDS TORRADOS E SE
SUJEIRA. EMBALAGEM PRIMARIA: CONTENDO I KG DO PRODUTO. VALIDADE NO MIIIIMO 1D MESES. PRECIOSO / UUILDGRAMA 2 RI 3.18 

três reais e dezoito centavos 
seis rmlis e trinta e seis centavos 

7 BISCOITO DOCE. ESPECIFICAÇÕES: EM
�

lAGE
.
M �mMAR� RI 3 23 •. -·

1
q " ,

'-

/ 

' 

•» ' o /

� , 

PACOTE I 

·(
.,._ 

Ç; � v,j e·1 

.

. •• o ·so·º'' 

"'- "-� )'-.. f'·.. 
-

-.J """ 
três reais e vinte e três centavos ,_ ,,-,.�"' . ...._ três reais e vinte e três centavos ....___�- ' 

.. 

- -/� ..... / ·. ,/ 



'·'! 

) / ·.. ) ( .. } . :•.• > ).i<L/!
Milto,.· <00:m.e ... i:le,PJ:i.ili'.ei1 · 

. . Av. Ct>n.t9?7í;;t!? ·�9:í;Í.;icl, \
,-Conjunto Industrial - CEP: 61925'3TS3c,c1\)!'í;í; 

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85) 

ITEM 

8 

[- ESPECIFICAÇÕES 00 PRODUTO 
BISCOITO SALGADO. ESPECIFICAÇÕES: TIPO CREAM CRACKER. COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÚLICO. 
GORDURA VEGETAL AMIDO. SAL EXrRATO OE MALTE. AÇÚCAR INVERTIDO.AÇÚCAR. FERMENTO BIOLÓGICO. FERMENTO OUIMICO. 
BICARBONATO DE SÓDIO E ACIDULAIITE ÁCIDO LÁCTIOO EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS. PACOTES DE 400G. VALIDADE IIO 
MINIMO 10 MESES. 

três reais a dezoito centavos 
três ra11is a dezoito cantavas 

S MA.CARRÃO ESPAGUETE ESPECIFICAÇÕES: A BASE OE StMOLA. ENRRIOUECIOO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. OVOS. EMBALAGEM
ATOXICA EM PACOTES OE 500G. 

dois reais a seis centavos 
quatro re11ls EI doze centavos 

IO SAL REFINADO. ESPECIFICAÇÕES: IODADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA OE IOOOG 
setenta e seis centavos de real 
setenta e seis centavos de real 

li 
ÓLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÕES REFINADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900 ML 
00 PRODUTO.

quatro mais e vinte a nove centavos 
quatro reais a vinte e nave centavos 

CARNE DE CHARUUE ESPECIFICAÇÕES: DIANTEIRA EM CUBOS. NO MÁXIMO 25% OE GORDURA SEM PONTA OE AGULHA E SEM 

IZ CONSERVAtlTES NITRITO E NITRATO. EMBALAGEM PACOTE DE 500G. REGISTRO SIF. SIE. SIM DIPOA/MS. COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MACA 00 FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIUUIOO, UUANOO DA ENTREGA DEVERA APRESENTAR DATA OE 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) 00 PRAZO OE VALIDADE 

onze reais e noventa e dois centavos 
onze reais e noventa e dois centavos 

13 CARNE EM LATA 320 G. ESPECIFICAÇÕES, CARNE BOVINA. CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES. MIÚDOS DE BOI. 
13 ÁGUA FtCULA OE MANDIOCA. PRDTEINA DE SOJA, SAL ESPECIARIAS. ESTABILIZANTE TRIPDLISFATO OE SÚOIO. ANTIOXIDANTE NITRITO 

OE SÓDIO. NÃO CONTEM GLÜTEN 
quatro reais e cinquenta a alto centavos 
quatro reais e cinquenta e oito centavos 

SARDINHAS ESPECIFICAÇÕES: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO C/ÓLEO COMESTIVEL PREPARADA COM PESCADO FRESCO. LIMPO. 
EVISCERAOD. COZIDO. IMERSO EM ÓLEO COMESTIVEL INGREDIENTES: SARDINHA. ÁGUA OE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO) 

14 ÓLEO COMESTIVEL E SAL EMBALAGEM: LATA COM REVESTIMENTO INTERNO PROPRIAOD. VEDADA, ISENTO OE FERRUGENS E 
SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. COM PESO LIOUIOO OE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER. AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PESO.DATA OE 

MARCA 

BOM SADO( 

BRANDIN� 

SOLEMAR/ 

' 
SOYA,

/ 

REALEZA/ 

OOERICH/ 

SUL PESCA 
/ 

Email: saboeirolicita([f?gmail.c 

UNIO DUANT. 

PACOTE 

OUILOGRAMA 2 

QUILOGRAMA 1 

GARRAFA 1 

PACOTE 1 

LATA 

V.UNIT.RS j V.TOTAL RS 

Rl3.18 / 

R$ 2.06 ( 

RI 0.76 I 
( 

RI 4.28 

! 
RI 11.92 

RI 4.58 (�=� :�, 
1'6·11'-��

,
-•, 

fj)'

�

O' -'Vô 
' .1%' r:: 

f í? -;o ::r: 
� 

)>, e v, ,----6 Y � 
0 (.O ,_ ,, ,-- \

1 

\.Q ?O \ . 1. ,--. ,,j i r,\ - . \ lJ,J 
0 íl 

\<::,� ç 1, ,.- ( [ 
'\

'-
.:,.,· \\ ..l':,.

/)

/, 

R$2.36 •,, · ,-0 l - - J"' 

VALIAOE. CARIMBO DA INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL 
dois reais e trinta e seis centavos 
dais reais e trinta e seis centavos 

UN
:

AOE 
!

(
j 

� }J�)"'J' �,, 

R$ 3.18 / 

R$4.12 / 

RI0.76 
/ 

R$4.2B / 

Rlll.92 / 

Rl4.5B / 

RI 2.36 / 



) Milt<J> \;-o:rIIes de pl.f,ve,i,;-â F':i.jij�/ 
Av'] Co'n.tcirno NQft�; 82& i;}J;;,.çl 

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 �'.Maraç�i{ÉI) 
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618, 

Email: saboeirolicita(@gmail. 

ITEM \ ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO 
DOCE DE GOIABA . ESPECIFICAÇÕES: EM TABLETE À BASE DE POLPA DE GOIABA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE COM 20 

15 UNIDADES. COM GRAMATURA TOTAL DE 500G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE E 
PESO LIUUIDD. 

quatro reais e quarenta e quatro cantavas 

quatro reais e quarenta e quatro centavos 

1B LEITE INTEGRAL_EM PÓ. ENRIOUECIDD COM VITAMINAS (C. A E D) E PIROSFDFATD FÉRRIDD. NÃO CONTÉM GLÚTEII. COMPOSIÇÃO
MEDI� PROTEINA 26G. LACTOSE 38G. GORDURA 2BG EMBALAGEM: LATAS DE 400G. 

doze reais e sessenta e quatro centavos 

doze reais e sessenta e quatro centavos 

VALOR TOTAL DA CESTA 

setenta e aila reais e setenta e dais centavos 

/7{; 

MARCA I UNID 

ALVORADA • UNIDADE 

ITAMBÉ UNIDADE 

UUANT. 

y�--/ 

... J ..... ___ / 

V.UNIT.RS

R$ 4.44 

RI 12.64 

V.TOTAL RS

( 
R$12.64 

RS7B,72 

-::"�-=} •. _ '.-,.1',lé�h �-. . o·' . .!' 
k> 

,i, 

(j/-;;:; � •ô 
, /5· %��r.

· � 
. 
�T.·

'il, - \ ""' �(> . � ( 0,,."P c.J\ ,; 

� \ _) . C4 
.,,� 

�"'
º -3'.l-o'r .. 
�"::--•"''/ 

( 

;· 



) l\(i:ilto. \oJ:1.1.fl!I �e ()li'll'e�lil �i;;i!> 
Av: Co:P.t9ffl.9 .l)T9Tt"1r ��.: 

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 .·..e Msitac 
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99 

En1ail: saboeirolicita�i)gmail.c 

VALIDADE DA PROPOSTA: BD (SESSEMTA) DIAS 
PRAZO DE EtlTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS APOS A ORDEM DE COMPRA 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA 
DURAÇÃO DD CONTRATO: CONFaRME EDITAL 
DADOS BANCARIDS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECDNDMICA FEDERAL - AGENCIA: OSIS DP.D03 - CONTA CORRENTE: 2846-0 
DECLARAMOS llUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS as TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIARID, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL. ETC. 
DECLARAMOS llUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CDNDIÇilES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS 
DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA aos PRODUTOS, E DUE SERÃO EXECUTADOS. 
DECLARA QUE TEM a PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃ!l E CUMPRIRA maAS .AS OBRIG�.ÇilES CDMTIDAS NO EDITAL 

::::,:, r.;J >ü .. r;;2 

t;,, ,. :; .i:;,:(,.·, ( )!,' ., I.P}ii (l "i 

'· . ::.1�·xn� 

l�... '• ,<·!··.�,; 

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI. EM ESPECIAL a ART. 299 ºª cáama PENAL BRASILEIRO, llUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA 
EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA UCITAÇAD flUE TRATA D PRESENTE EDITAL 
CONFORME EXIGÊNCIA EOITALÍCIA E CONTRATUAL, E DUE SERAD INICIADOS A PARTIR DA DATA DO 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. /'\ 

m 
LI li r[ilft:ií,11i!W' Of /1/./j/J · e [!)J.[!) �
v'J't" 1.,,, Wi<--·>· -- . • , -· IJ!::.."G,,i:J.. [3.,., ' - ___. �-. - . ,e, �,!""vf f·.\ ·, 

Marm::anaú, 27 de Agasta de 2018. 

e 

MILTON GOMES OE OL!/IEIR.4 f/LHO 
RB:9800207939-0 / CPF: 781./00.253-/5

\ 

\ J\ _À/'"--··/""�/''-----/-------,-�1- )
)V " .. / 

L.�Íf�
/iJ \��';:".7-.. ,.-=--·'1:'ô�·.· 
{!� , f-� '[ �- \oo'

ç \ ,.n / ' 
';'.4o -3'.)·9" �---· 

b,, 
�-

('.h ��'t,
(:) L , 

C) C 

�::� r 
;:e, • 



1 

) Milto 'n.omes ode OHvei:r,.._ �1:ht:> ,.,: 
A.,.,::' Con.torno Nor�e� ---?�!?_\+:::�OJi 

c-:onjLlnto In.d1.....1.strial - CEP: 61925-31·5 � M8*.��,8f:f?::qc_ 
Fone/ Fax: (85)30 14-262 1. / (85)99618.�_1,, 

Err1ail: saboeirolicita(i�?grr1ail_cô' 

A(a) pregaeira(a) da PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTO SANTO/CE, A empresa MILTON GOMES OE OLIVEIRA FILHO - ME cam CNPJ: 18.899.071/DDOl-33, vem par mala da mesma comunicar que referente a participação da 
certame, Pregão Presencial N' 2Dl8.08.18.0S.DI-PMAS-SAS, cam abertura na data 28/08/20!8 às 08:30 hs, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, SITUADA À RUA CORONEL SIMPlÍCID BEZERRA, 198, 

CENTRO, ALTO SANTO/CE. Senda a abjeta da licitaçaa, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AUUISIÇÃD OE CESTAS BÁSICAS, DESTINADOS AO ATENDIMENTD DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAl EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO DE ALTO SANTO, ESTADO DE CEAR� CONFORME CONDIÇÕES, DUANTIOADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

PROPOSTA DE PREGOS 
GENEROS A[IMENTICIOS: CESTA BASICA -:J}A Cf\_SA 

i ITE_M ESPECIFICAÇÕES 00 PRODUTO i MARCA ! UNIO ! ilUANT. i V.UNIT.RS i V.TOTAL RS
AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. ESPECIFICAÇÕES EMBALAGEM PRIMÁRIÜACD PLÁSTICO DE POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 1KG. 
VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES. 

dais reais a cinquenta cantavas 

cinco reais 

ARROZ BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: GRUPO: BENEFICIADO. SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LONGO FINO. TIPO 1. EMBALAGEM 
2 PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO IOOOG. PRODUTO UNIFORME. SEM GRÃOS OUEBRADDS. LIVRE 

OE INSETOS. VALIDADE NO MÍNIMO IO MESES. 
dois reais e oitenta e seis centavos 

cinco reais e setenta e dais centavos 

3 FARINHA DE MANDIOCA. ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. CONTENDO
IOODG. 

quatro reais e nove centavos 

quatro reais e nave centavos 

4 FARINHA OE MILHO FLOCADA ESPECIFICAÇÕES FLDCÃD DE MILHO PRt-COZIDO EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO OE
POLIETILENO ATOXICO CONTENDO 500G DE PRODUTO 

um real e vinte e três centavos 

um T'oal e vinte e três centavos 

5 CAFt TORRADO E MOÍDO. ESPECIFICAÇÕES: EMPACOTADO À VÁCUO. PURO, HDMOGÊNIO DE PRIMEIRA DUALIDADE EMBALAGEM 250G. 
quatro reais e oitenta centavos 

quatro reais e oitenta centavos 

S FEIJÃO DE CORDA. ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1. ÚLTIMA SAFRA. SEM PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS. OUEBRAOOS TORRADOS E SE
SUJEIRA EMBALAGEM PRIMARIA: CONTENDO I KG DO PRODUTO. VALIDADE NO MINIMO 10 MESES. 

três reais e demita centavos 

seis reais e trinta e seis centavos 

KÜMER 

MAIS AMOR 

PRECIOSO 

BOMIIOMILHD 

PURO CAFÉ 

PRECIOSO 

UUILOGRAMA 2 

OUILOGRAMA 2 

DUILOGRAMA 

UNIDADE 

PACOTE 

DUILDGRAMA 2 

RI 2.50 

RI 2.86 

R$ 4.08 

�'""'_;,,=·� 

R$1.
_
2
_
�·G·11'-

-

� Mt·
,

�. 

_· 

, /f M," º-" 

(0 ;:o � ,, 
,,, e "': _. 'l' 

. o o:>' .,..- r-
::,;;) ·, 

--1 

RI 4.8�,, 
Ç \ 

� e;' 
'<'�-1 . . .;,., l' 

't'.f ,""-
a -cc'.)'0 

RI 3.18 

7 BISCOITO DOCE. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G. VALIDADE 110 MINIMO IO MESES. ESTRELA PACOTE I RI 3,23 
três reais e vinte e três centavos 

três reais e vinte e três centavos 

�JAJ"-j"-/'--�·--/'"--

R$ 5.00 

R$ 5.72 

R$ 4.08 

R$ l.23 

R$ 4.80 

1!$ 6,36 

R$ 3.23 



) Milto. lio�êij J�i�ii�i/' 
A v: Cor1 t<>.r:rro .N9:t:t, 

Conjunto Industrial - CEP: 61925:.:'íl'S'.'. ... 
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85) 

Email: saboeirolicita([&gmail.cd 

ITEM 

8 

[ - _ _ __ _ _ESPECIFICAÇÕES 00 PRODUTO
BISCOITO SALGADO. ESPECIFICAÇÕES: TIPO CREAM CRACKrn. COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,
GORDURA VEGETAL AMIDO. SAL EXfRATO DE MALTE. AÇÚCAR INVERTIDO.AÇÚCAR FERMENTO BIOLÓGICO. FERMENTO OUIMICO, 
BICARBDIIATO OE SÓDIO E ACIOULAIITE ÁCIDO LÁCTIDD EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS. PACOTES OE 400G. VALIDADE NO 
MINIMD 1D MESES. 

três reais e dezoito centavos 
três reais e dezoito centavos 

S MACARRÃO ESPAGUETE ESPECIFICAÇÕES: A BASE DE SÊMOLA ENRRIDUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICD. OVOS. EMBALAGEM
ATOXICA EM PACOTES DE 500G. 

dais reais e seis centavos 
quatro reais e doze centavos 

1D SAL REFINADO. ESPECIFICAÇÕES: IODADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE IOOOG 
setenta e seis centavos de real 
setenta e seis centavos de real 

I ÓLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÕES REFINADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 800 ML
I 00 PRODUTO. 

quatro 1'1!.:!Ís e vinte u !1CIV� r.entavns 
quatro reais e vinte e nove centavos 

CARNE DE CHAROUE ESPECIFICAÇÕES: DIANTEIRA EM CUBOS. NO MAXIMD 25% DE GORDURA SEM PONTA OE AGULHA E SEM 

IZ CONSERVAtlTES NITRITO E NITRATO. EMBALAGEM PACOTE DE 500G. REGISTRO Slf. SIE. SIM OIPDA/MS. COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO. MACA DO FABRICANTE. PRAZO OE VALIDADE E PESO LIOUIDO. OUANDD DA ENTREGA DEVERÁ APRESENTAR DATA DE 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% (NOVENTA POR CEIITO) DO PRAZO OE VALIDADE 

onze reais e noventa e dois centavos 
onze reais e noventa e dois centavos 

MARCA 

BOM SABOR 

BRANDINE 

SOL E MAR 

SOVA 

REALEZA 

UNIO ílUANT. V.UNIT.RS V.TOTAL RS

PACOTE R$ 3.18 

OUILOGRAMA 2 R$ 2.06 

OUILDGRAMA R$ D.76 

GARRAFA R$ 4.28 

PACOTE R$11.82 

;.���,s 

R$ 3.18 

R$ 4.11 

R$ D.JS 

R$ 4.28 

R$ IL82 

13 CARNE EM LATA 320 G. ESPECIFICAÇÕES CARNE BOVINA. CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES. MIÚDOS DE BOI. 
13 ÁGUA FÉCULA DE MANDIOCA. PROTEÍNA DE SOJA. SAL ESPECIARIAS. ESTABILIZANTE TRIPDLISFATD DE SÓDIO. ANTIOXIDANTE NITRITO 

DE SÓDIO. NÃO CONTEM GLÚTEII 
quatro r1mis e cinquenta e oito centavos 
· quatro reais B cinquenta e oito centavos

OOERICH LATA 

oº.?"';; IVl·u"';;·�. (}]� O ·v 
R$ 4 .fZ ê S= ·10 

·�. .�wr 1-'. r.f'. 

RI 4.5B
.\'Í',Ç � OOÕ 

�0 ' CX>J
0

' . '10 
0� 

SAROIIIHAS ESPECIFICAÇÓES: SARDIIIHA AD PRÓPRIO SUCO C/ÓLEO CDMESTIVEL PREPARADA COM PESCADO FRESCO. LIMPO, 
EVISCERAOD. COZIDO. IMERSO EM ÓLEO COMESTIVEL IIIGREOIENTES: SARDINHA. ÁGUA OE CONSTITUIÇÃO (AD PRÓPRIO SUCO). 

14 ÓLEO COMESTIVEL E SAL EMBALAGEM: LATA COM REVESTIMENTO IIITERIID PROPRIADO. VEDADA. ISEIITD DE FERRUGENS E 
SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. COM PESO LÍDUIDO OE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PESO.DATA OE 

SUL PESCA UNIDADE R$ 1.36 

VALIADE. CARIMBO DA INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL 
. À\ dais reais e trinta e seis centavos " 

/"'' U 
�''""""' ,,,;,,�m, 

���J'•,j'-./"-/',_J/

'{7

-:"''1-0 '>:,,/ 

R$ 2.36 



) Milt<;> 'pomes dfê'.C>•i�, 
A,i. Co,.,.torno Nqr6_ 

Corijunto ln�iustrial - CEP: 6 l 92Sé3TS·éc·:� 
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)9 

Email: saboeirolicita@gmail.c 

ITEM j ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO 
DOCE OE GOIABA. ESPECIFICAÇÕES: EM TABLETE À BASE OE POlPA OE GOIABA. EMBAlAOO INOIVIDUAlMENTE EM PACOTE COM 20 

15 UNIDADES. COM GRAMATLIRA TOTAl OE 500G. COM IDENTIFICAÇÃO 00 PRODUTO. MARCA 00 FABRICANTE. PRAZO OE VAllOAOE E 
PESO llUUIDO. 

quatt'a reais e quarenta a quatro centavos 

quatro reais a quar1mta e quatro centavos 

IS lEITE ltlTEGRAl_EM PÓ. ENRIOUECIOO COM VITAMINAS (C. A E D) E PIROSFOFATO FÉRRIOO. NÃO CONTÉM GlÚTEN. COMPOSIÇÃO
MÊOIA PROTEINA 2BG. lACTOSE 38G. GORDURA 26G. EM8AlAGEM lATAS DE 400G. 

doze reais e sessenta e quatra centavos 

doze reais e sessenta e quatro centavos 

VALOR TOTAL DA CESTA 
setenta e oito reais _e selenta_J! dois centavos 

MARCA UNIO OUANT. 

AlVORADA UNIDADE 

ITAMBÉ UNIDADE 

// 

_/ 
. \_) . 

�yJ' 

V.UNIT.RS

RI 4.44 

RI 12.64 

::;(5 
1 

V.TOTAL RS

RI 4.44 

RI 12.64 

RS7B.72 

��-.tk,..,,_ ,riE.F/\,f�� êÇ>'? ê3 !/!ô

(,., \ ':i: "' 

Oi 
y' ' �� >"� !=::]ii��\��0� 

,,/,' \'J ,,'}:7 ·'VC.40 _-,rv() 



!· \. 
' 

) Miltc. )Ôc:>xn�tl de Oliv�ir� F#�if\;�> .. 
Av, Co11to:rn0Norte; �2�Xi,tiWJ/i/i�.9;' Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 -' Mara.pE-lrlâ'!if/.�t Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618;!27'�!2!.'J]llf;;

Email: saboeirolicita(l_!}gmail.cort:t: ·· 

VALIDADE DA PROPOSTA: sa (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: D5 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS A ORDEM DE COMPRA 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APáS A ENTREGA 

DURAÇÃO DO CONTRATO: CDNFDRME EDITAL 

DADOS BANCARIDS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECDNDMICA FEDERAL - AGENCIA: DBIS OP.D03 - CONTA CORRENTE: 2846-D 

DECLARAMOS l
l

UE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS rnaas as TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,

PREVIDENCIARID. FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS. DESLOCAMENTO DE PESSOAL. ETC. 
DECLARAMOS llUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS 

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DDS PRODUTOS. E llUE SERÃO EXECUTADOS. 
DECLAR.A !l!JE TEM a PLrna CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS ND EDITAL 

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI. EM ESPECIAL O Ar!T. 299 DD CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, OUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA 
EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO OUE TRATA D PRESENTE EDITAL 

CONFORME EXlllÊNCIA EDITALfCIA E CONTRATUAL, E llUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

Maracanaú, 27 de Agasta de 2DIB. 

MILTON GOMES OE OLIVEIRA FILHO 
IRG:9800207939-0 / CPF: 78l/OO.Z53-IS 

�� 

\1 }J��"'../'-.-.,/·,_-

��"'· .#:i?. P-1:,.,._· MÍ,,,_fi'º \ ;2 *o 
. fJJ -;o :r: � 

)>:, e: V' 
'j7 

1; � 1�1 � 6'/!
\z, Ç li Ç) c,;

I 

\?; '\\ �>.. -
' ,"fc,1, °"'\·-

�2-,: 3 ::i-º )-

i .!:,'..:::(.', :�·);;" ;'.t�!�� J) 'j 

1:'(:.�·J 

,, .. }): .�.J 


